



## DODATEK Č. 1

ke Smlouvě o dílo č. DS202100922

číslo Dodatku: *DS102101096*

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) mezi smluvními stranami

**Objednatel:** **STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC**  
Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59, Liberec 1  
zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečnickem, CSc., primátorem města  
ve věcech smluvních: Ing. Zbyňkem Karbanem., náměstkem primátora  
ve věcech technických: Jiřím Roncem, specialistou oddělení technické správy  
budov odboru majtkové správy  
IČO: 00262978  
DIČ: CZ00262978  
bankovní spojení: 4096302/0800  
(dále jen „objednatel“)

a

**Zhotovitel:** **ANEGG s.r.o.**  
se sídlem: Heliova 537/5, Liberec I-Staré Město, 460 01 Liberec  
zastoupené: Bc. Tomáš Dubec, jednatel  
ve věcech technických: Bc. Tomáš Dubec, jednatel  
IČ: 04047419  
DIČ: CZ04047419  
bankovní spojení: 4047803319/0800  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl C,  
vložka 35656 (dále jen „zhotovitel“)  
(objednatel a zhotovitel dále společně jako „smluvní strany“, a/nebo jednotlivě  
jako „smluvní strana“)

### I.

#### Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 22. 6. 2021 Smlouvu o dílo č. (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem smlouvy je oprava zpevněných ploch u objektu zdravotní školy a sanace soklu přilehlé venkovní stěny, výroba a dodání brány a dřevěných dveří v ulici Kostelní čp. 9, Liberec, včetně provedení všech dalších činností, které jsou s tímto spojeny (dále též „dílo“), a to na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce s názvem „SZŠ – oprava příjezdové cesty a parkoviště za objektem“.

### II.

#### Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) je rozšíření předmětu plnění sjednaného smluvními stranami v ustanovení čl. II. Předmět, účel a místo plnění, a ve smyslu odstavce 4 tohoto článku specifikovaného v položkovém rozpočtu tvořícím přílohu č. 1 Smlouvy

a dále změna výše ceny za dílo sjednané smluvními stranami v ustanovení čl. V. Cena za dílo.

2. V průběhu realizace díla se vyskytla potřeba realizovat neočekávané dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, a které jsou nezbytné pro dokončení díla, přičemž tyto práce nemohl objednatel jednat s náležitou odbornou péčí předvídat. Jedná se o odstranění podkladového betonu, jiné vedení kanalizace, vyspravení ochranné přízdívky u tělocvičny, změna hydroizolace a výměna sloupků brány atd.. Všechny tyto skutečnosti jsou uvedeny ve změnovém listu č. 1, který tvoří přílohu tohoto dodatku.
3. Změny dle dodatku č. 1 budou realizovány v souladu s bodem 3.16.1 (Dodatečné stavební práce, dodávky a služby) Směrnice rady č. 3RM „Zadávání veřejných zakázek statutárním městem Liberec“. Tento bod zní následovně:

*Zadavatel může uzavřít s dodavatelem, s nímž uzavřel smlouvu na zakázku v souladu s touto směrnicí, dodatky na dodatečné stavební práce, dodávky či služby bez výběrového řízení pouze, pokud (i) potřeba těchto dodatečných stavebních prací/dodávek/služeb vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednat s náležitou péčí nemohl předvídat a (ii) změna dodavatele by způsobila značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů. Celkový rozsah těchto dodatečných stavebních prací, dodávek či služeb nesmí překročit při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, 30 % z ceny původní závazku.*

### III.

#### Předmět, účel a místo plnění

1. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené dohodly na následující změně předmětu plnění:

Do rozpočtu jsou doplněny položky v souhrnné hodnotě 311 960,92 Kč bez DPH.

Odečteny položky v souhrnné hodnotě 109 283,90 Kč bez DPH.

2. Změny díla, tj. dodatečné nepředvídatelné vícepráce a okolnosti k nim vedoucí jsou podrobně specifikovány ve Změnovém listu č. 1, které tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a jsou jeho nedílnou součástí.

### IV.

#### Cena za dílo

Smluvní strany se v souladu s čl. V odst. 1 Smlouvy dohodly v důsledku změny ceny za dílo sjednané v čl. V. odst. 1 Smlouvy, a to na jejím celkovém navýšení o částku 202 677,02 Kč bez DPH.

Účastníky nově dohodnutá cena za dílo činí:

Celková cena za dílo bez DPH 1 098 568,02 Kč

DPH 21% 230 699,28 Kč

**Celková cena za dílo včetně DPH 1 329 267,30 Kč**

## VI.

### Závěrečná ustanovení

1. Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, se nemění, zůstávají nadále v platnosti a jsou tímto dodatkem nedotčena.
2. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým jeho obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísní, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

## VII.

### Doložky

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
2. Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů.
3. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
4. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí.

Přílohy: č. 1: změnový list č. 1 s položkovým rozpočtem

V Liberci, dne 24. 8. 2021

**ANEGG**  
ANEGG s.r.o. stavební firma  
Hájkova 537/5, 460 01 Liberec  
IČ: 04047419, DIČ: CZ04047419

Bc. Tomáš Dubec  
jednatel společnosti

V Liberci, dne 24. 08. 2021

statutární město Liberec 16

Ing. Zbyněk Karban  
náměstek primátora

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                |                                              |                                                                                       |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------|----------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>OZNÁMENÍ ZMĚNY (změnový list)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                | číslo OZ: 01/2021                            |                                                                                       |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ANEGG s.r.o.                                   |                                              |                                                                                       |
| Objednatel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Statutární město Liberec                       | Datum: 21. 8. 2021                           |                                                                                       |
| Název akce: „SZS – oprava příjezdové cesty a parkoviště za objektem„                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                |                                              |                                                                                       |
| Způsob odeslání / předání:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | poštou <input type="checkbox"/>                | e-mailem <input checked="" type="checkbox"/> | faxem <input type="checkbox"/>                                                        |
| datum:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | osobně <input type="checkbox"/>                |                                              |                                                                                       |
| Odkazy:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | na specifikaci:                                | ne                                           |                                                                                       |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | na výkresy:                                    | ne                                           |                                                                                       |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | na rozpočtové podklady:                        | Ano – soupis méněprací k dodatku č.1         |                                                                                       |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | na jinou část smlouvy:                         | ne                                           |                                                                                       |
| <p><b>Předmět a odůvodnění změny rozsahu díla - Méněpráce:</b></p> <p>1) pol.č 4 odstranění podkladu z betonu prostého - není uvažováno v projektu, bylo odhaleno během výstavby</p> <p>2) pol.č 5 hloubení rýh - hledání stávající kanalizace, napojení dešť svodů, úpravy jímek</p> <p>3) pol.č 8 v projektu není uvažován odvoz odtěženého materiálu z celé plochy v tl. 200 mm.</p> <p>4) pol.č 11 hledání stávající kanalizace, napojení dešť svodů, úpravy jímek</p> <p>5) pol. č. 11.1. objevena ochranná přízdívka u základové zdi tělocvičny</p> <p>6) pol. 13 výkaz výměr předpokládal pouze částečnou výplň</p> <p>7) pol. 36 změna odvodnění po dohodě s TDI</p> <p>8) pol. č. 36.1. změna provedení po dohodě s TDI</p> <p>9) pol. č. 36.2. změna odvodnění vjezdu</p> <p>10) pol. č. 38-41.4. změna provedení hydroizolace základového zdiva</p> <p>11) pol. č. 45 - 55,3 změna způsobu odvodnění ploch po dohodě s TDI</p> <p>12) pol. č. 766 požadavek na odclonění venkovní zahrádky restaurace</p> <p>13) pol. 767 byla zjištěna značná koroze stávajících sloupů brány v podzemní části - nutná výměna za nové</p> <p>14) u položek rozpočtu č. 6, 7, 8, 9, 10 – byla započítána skutečná výměra (m3,Kg)</p> |                                                |                                              |                                                                                       |
| Počet připojených listů se specifikací rozpočtových změn:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                |                                              | 1 ks                                                                                  |
| Důvod vícepráce / méněpráce:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                                |                                              |                                                                                       |
| záměr objednatele <input checked="" type="checkbox"/>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | chyba v PD <input checked="" type="checkbox"/> | chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>   | vyšší moc <input type="checkbox"/> jiné okolnosti <input checked="" type="checkbox"/> |
| Oznámení vydává: zhotovitel ANEGG s.r.o.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                |                                              |                                                                                       |
| Stanovisko technického dozoru stavby ( Drnec Vladimír ): souhlasí a potvrzuje                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                |                                              |                                                                                       |
| Příloha: č.1 (3 ks listů) – soupis méněprací a víceprací – finanční specifikace rozsahu změny díla                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                |                                              |                                                                                       |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>ZMĚNOVÝ LIST</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                           | <b>číslo OZ: 01/2021</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | ANEGG s.r.o.                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Změnový list vystavil:                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Bc. Tomáš Dubec                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Datum:                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 21. 8. 2021                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| <p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. DS202100922 ze dne 22. 6. 2021 změnu rozsahu díla „SZŠ – oprava příjezdové cesty a parkoviště za objektem“, kdy finanční vypořádání změnového listu č. 1. je dáno soupisem prací k této změně. Dochází k snížení celkové cena díla, viz níže.</p> |                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Počet připojených listů specifikací: 3 ks                                                                                                                                                                                                                                                                          | Počet připojených výkresů: 0 ks           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Cena méněprací bez 21%DPH :                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Cena víceprací bez 21%DPH :               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| <b>109.283,90Kč</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <b>311.960,92Kč</b>                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Výsledná cena změny bez 21%DPH :                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Nově sjednaná lhůta dokončení díla:       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| <b>1.098.568,02Kč</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Termín dokončení díla – beze změn dle SOD |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| <p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů a kvality, tak jak je požaduje projektová dokumentace zakázky pro plnění díla.</p>                                                                                                              |                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| <b>Podpis technického dozoru stavby:</b><br>Drnec Vladimír                                                                                                                                                                                                                                                         |                                           | <b>Podpis autorského dozoru stavby:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| <b>Podpis zmocněnce objednatele:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                           | <b>Podpis zmocněnce zhotovitele:</b><br><br><br>ANEGG s.r.o. stavební firma<br>Haliova 537/5, 460 01 Liberec<br>IČ: 040 47 419, DIČ: CZ04047419 |
| Datum: 23. 8. 2021                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                           | Datum: 21. 8. 2021                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |

MP

Střední zdravotní škola Liberec

**oprava zpevněných ploch nádvorí**

17.8.2021

#ODKAZ!  
Aegg s.r.o.

Strana 1 z 1

VP

K

## soupis prací

Stavba:

Střední zdravotní škola Liberec

Objekt:

oprava zpevněných ploch nádvoří

Místo:

Kostelní 8, Liberec 1

Datum:

17.8.2021

Objednatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

#ODKAZ!

Zhotovitel:

Anegg s.r.o.

Zpracovatel:

Anegg s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

### Náklady z rozpočtu

311 960,92

#### HSV - Práce a dodávky HSV

##### 1 - Zemní práce

196 544,70

|               |   |           |                                                                                      |    |         |          |           |
|---------------|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|
| 4             | K | 113107031 | Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm při překopech ručně                  | m2 | 25,000  | 400,00   | 10 000,00 |
|               |   |           | pod dlažbou, místo pro slunečník                                                     |    |         |          | 0,00      |
| 5             | K | 132201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                            | m3 | 7,000   | 840,00   | 5 880,00  |
|               |   |           | kolem stávajících šachet a kanalizace                                                |    | 7,000   |          |           |
| 6             | K | 132201109 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3                     | m3 | 7,000   | 32,30    | 226,10    |
| 7             | K | 161101101 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m                    | m3 | 7,000   | 312,00   | 2 184,00  |
| 8             | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 -              | m3 | 60,000  | 1 000,00 | 60 000,00 |
| 8.1           | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m betonu                                               | m3 | 15,750  | 1 000,00 | 15 750,00 |
|               |   |           | 81,7*0,15 + přízdívka u tělocvičny 3,5                                               |    |         |          |           |
| 9             | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                          | m3 | 60,000  | 657,00   | 39 420,00 |
|               |   |           | viz. pol č. 8                                                                        |    |         |          |           |
| 9             | K | 171201201 | Uložení betonu                                                                       | m3 | 15,750  | 657,00   | 10 347,75 |
|               |   |           | 12,255                                                                               |    |         |          |           |
| 10            | K | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce                 | t  | 120,000 | 253,00   | 30 360,00 |
|               |   |           | 60*2                                                                                 |    |         |          |           |
| 10            | K | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu -betonu                                        | t  | 36,410  | 285,00   | 10 376,85 |
| 11            | K | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                      | m3 | 13,000  | 400,00   | 5 200,00  |
|               |   |           | kolem šachet                                                                         |    |         |          |           |
| 11.1.         |   |           | bourání přízdívky z cihel pálených a betonu prostého - drenáž u tělocvičny           | m2 | 17,000  | 400,00   | 6 800,00  |
| 2 - Zakládání |   |           |                                                                                      |    |         |          | 17 636,72 |
| 13            | K | 211531111 | Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm | m3 | 17,960  | 982,00   | 17 636,72 |

"drenáž" 25,68\*0,8

### 5 - Komunikace pozemní

13 964,50

|      |   |           |                                                                                                 |    |        |          |          |
|------|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|
| 36   | K | 597661111 | Rigol dlaždění do lože z betonu tl 100 mm z<br>dlažebních kostek drobných<br>2,25m2 vjez u fary | m2 | 2,250  | 1 350,00 | 3 037,50 |
| 36.1 |   |           | okapový chodník - příplatek za kladení dlažby<br>do lože z betonu se zalitím spár - skladba S3  | m2 | 22,100 | 370,00   | 8 177,00 |
| 36.2 |   |           | obruba z kamene lomového s bet. opěrou                                                          | bm | 5,500  | 500,00   | 2 750,00 |

### 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

26 875,00

|      |  |  |                                      |    |        |        |           |
|------|--|--|--------------------------------------|----|--------|--------|-----------|
| 41.1 |  |  | proškrábnutí spár zdiva základového  | m2 | 43,000 | 30,00  | 1 290,00  |
| 41.2 |  |  | D+M omítka vápenocementová tl. 2-7cm | m2 | 43,000 | 300,00 | 12 900,00 |
| 41.3 |  |  | D+M nátěr penetrační asfaltový       | m2 | 43,000 | 45,00  | 1 935,00  |
| 41.4 |  |  | D+M asfaltový pás přitavením         | m2 | 43,000 | 250,00 | 10 750,00 |

### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 000,00

|      |  |  |                                                                     |      |       |           |           |
|------|--|--|---------------------------------------------------------------------|------|-------|-----------|-----------|
| 55.1 |  |  | D+M vyrovnávací prstenec a poklop mřížový                           | ks   | 1,000 | 9 000,00  | 9 000,00  |
| 55.2 |  |  | D+M Vpust s kalovým košem pro litinovou mříž<br>střední vel.        | ks   | 1,000 | 8 000,00  | 8 000,00  |
| 55.3 |  |  | nápojení dešťových svodů a trubního vedení do<br>stávajících šachet | celk | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |

### 766 - Konstrukce truhlářské

4 000,00

|  |  |  |                                           |      |       |          |          |
|--|--|--|-------------------------------------------|------|-------|----------|----------|
|  |  |  | D+M+demont. - ochranná zástěna restaurace | celk | 1,000 | 4 000,00 | 4 000,00 |
|--|--|--|-------------------------------------------|------|-------|----------|----------|

### 767 - Konstrukce zámečnické

25 940,00

|    |   |             |                                               |     |       |           |           |
|----|---|-------------|-----------------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 70 | K | 767651821.1 | demontáž sloupků brány včetně bourání základů | kus | 2,000 | 1 470,00  | 2 940,00  |
|    |   |             | výkop a vybetonování základů pro sloupky      | ks  | 2,000 | 1 500,00  | 3 000,00  |
| 68 | K | 767990521   | T.02-Dodání a montáž sloupků vč. Nátěru       | ks  | 2,000 | 10 000,00 | 20 000,00 |
|    |   |             |                                               |     |       |           |           |
|    |   |             |                                               |     |       |           |           |

optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

**KRYCÍ LIST ROZPOČTU**

Stavba: Střední zdravotní škola Liberec

**Objekt:** 4 - Oprava zpevněných ploch nádvorí

JKSO:

Místo:

Kostelní 8, Liberec

CC-C7:

Datum:

31. 1. 2019

Objednatel:

Statutární město Liberec

IC:

00262340

DIČ:

CZ00262340

Zhotovitel:

Vyplň údaj

IC:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

AGORA s.r.o. Liberec

IC:

40230155

DIČ:

CZ40230155

Zpracovatel:

Ing. Malec

IC:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

1 098 568,02

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

1 098 568,02

DPH základní

21,00%

2E

1 098 568,02

230 699,28

smlouba

15,00%

2E

0,00

0,00

**Cena s DPH**

v

CZK

**1 329 267,30**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**ANEGG**  
 ANEGG s.r.o. - zhotovitel  
 Helijska 537/5, 460 01 Liberec  
 IČ: 040 47 419, DIČ: CZ04047419

**REKAPITULACE ROZPOČTU**

|                                                |                                            |                     |                      |
|------------------------------------------------|--------------------------------------------|---------------------|----------------------|
| Stavba:                                        | Střední zdravotní škola Liberec            |                     |                      |
| <b>Objekt:</b>                                 | <b>4 - Oprava zpevněných ploch nádvoří</b> |                     |                      |
| Místo:                                         | Kostelní 8, Liberec                        | Datum:              | 31. 1. 2019          |
| Objednatel:                                    | Statutární město Liberec                   | Projektant:         | AGORA s.r.o. Liberec |
| Zhotovitel:                                    | Vyplň údaj                                 | Zpracovatel:        | Ing.Malec            |
| Kód - Popis                                    |                                            | Cena celkem [CZK]   |                      |
| <b>1) Náklady z rozpočtu</b>                   |                                            | <b>1 098 568,02</b> |                      |
| HSV - Práce a dodávky HSV                      |                                            | 905 021,80          |                      |
| 1 - Zemní práce                                |                                            | 329 287,32          |                      |
| 2 - Zakládání                                  |                                            | 49 089,00           |                      |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce              |                                            | 22 037,90           |                      |
| 5 - Komunikace pozemní                         |                                            | 370 314,58          |                      |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní |                                            | 27 610,08           |                      |
| 8 - Trubní vedení                              |                                            | 14 217,00           |                      |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání        |                                            | 66 897,40           |                      |
| 998 - Přesun hmot                              |                                            | 25 568,52           |                      |
| PSV - Práce a dodávky PSV                      |                                            | 193 546,22          |                      |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům    |                                            | 15 300,00           |                      |
| 713 - Izolace tepelné                          |                                            | 22 286,00           |                      |
| 766 - Konstrukce truhlářské                    |                                            | 54 000,00           |                      |
| 767 - Konstrukce zámečnické                    |                                            | 101 960,22          |                      |
| VP - Vícepráce                                 |                                            | 0,00                |                      |
| <b>2) Ostatní náklady</b>                      |                                            | <b>0,00</b>         |                      |
| Zařízení staveniště                            |                                            | 0,00                |                      |
| Projektové práce                               |                                            | 0,00                |                      |
| Územní vlivy                                   |                                            | 0,00                |                      |
| Provozní vlivy                                 |                                            | 0,00                |                      |
| Jiné VRN                                       |                                            | 0,00                |                      |
| Kompletační činnost                            |                                            | 0,00                |                      |
| <b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>       |                                            | <b>1 098 568,02</b> |                      |

| ROZPOČET                  |                                            |              |                                                                                  |    |          |              |                     |
|---------------------------|--------------------------------------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|---------------------|
| Stavba:                   | Střední zdravotní škola Liberec            |              |                                                                                  |    |          |              |                     |
| <b>Objekt:</b>            | <b>4 - Oprava zpevněných ploch nádvoří</b> |              |                                                                                  |    |          |              |                     |
| Místo:                    | Kostelní 8, Liberec                        | Datum:       | 31. 1. 2019                                                                      |    |          |              |                     |
| Objednatel:               | Statutární město Liberec                   | Projektant:  | AGORA s.r.o. Liberec                                                             |    |          |              |                     |
| Zhotovitel:               | Vyplň údaj                                 | Zpracovatel: | Ing.Malec                                                                        |    |          |              |                     |
| PČ                        | Typ                                        | Kód          | Popis                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]   |
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |                                            |              |                                                                                  |    |          |              | <b>1 098 568,02</b> |
| HSV - Práce a dodávky HSV |                                            |              |                                                                                  |    |          |              | 905 021,80          |
| 1 - Zemní práce           |                                            |              |                                                                                  |    |          |              | 329 287,32          |
| 1                         | K                                          | 113106183    | Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva strojně pl do 50 m2 | m2 | 22,000   | 44,40        | 976,80              |

|               |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                      |    |         |          |           |
|---------------|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------|
| 2             | K | 113107011 | Odstranění podkladu z kameniva těženého tl 100 mm při překozech ručně 156+22                                                                                                                                                                         | m2 | 178,000 | 100,00   | 17 800,00 |
|               |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 178,000 |          |           |
| 3             | K | 113107022 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm při překozech ručně 156+46,7+22                                                                                                                                                                    | m2 | 224,700 | 120,00   | 26 964,00 |
|               |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 224,700 |          |           |
| 4             | K | 113107031 | Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm při překozech ručně                                                                                                                                                                                  | m2 | 46,700  | 400,00   | 18 680,00 |
| 4             | K | 113107031 | Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm při překozech ručně                                                                                                                                                                                  | m2 | 25,000  | 400,00   | 10 000,00 |
| 5             | K | 132201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3<br>"drenáž u budovy" 1,0*0,6*(10,5+5+11,5+2+9+8,5-29,7)<br>"opěrné zdi" 0,3*1*(1,6+1+1,8+1,8)<br>"u budovy" (0,5+0,3)/2*(6+3,3+2,6+8,8+9)<br>"ryba pro odvod žalb" 0,5*0,5*(4+4)<br>Součet | m3 | 25,820  | 840,00   | 21 688,80 |
|               |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 10,080  |          |           |
|               |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 1,860   |          |           |
|               |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 11,880  |          |           |
|               |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 2,000   |          |           |
|               |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 25,820  |          |           |
| 5             | K | 132201101 | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3                                                                                                                                                                                            | m3 | 7,000   | 840,00   | 5 880,00  |
| 6             | K | 132201109 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3                                                                                                                                                                                     | m3 | 25,820  | 32,30    | 833,99    |
| 6             | K | 132201109 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3                                                                                                                                                                                     | m3 | 7,000   | 32,30    | 226,10    |
| 7             | K | 161101101 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m                                                                                                                                                                                    | m3 | 25,680  | 312,00   | 8 012,16  |
| 7             | K | 161101101 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m                                                                                                                                                                                    | m3 | 7,000   | 312,00   | 2 184,00  |
| 8             | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                                                                                                                                                                                | m3 | 12,668  | 1 000,00 | 12 668,00 |
|               |   |           | 25,82-13,152                                                                                                                                                                                                                                         |    | 12,668  |          |           |
| 8             | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                                                                                                                                                                                | m3 | 60,000  | 1 000,00 | 60 000,00 |
| 8.1           | K | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m betonu (81,7*0,15 + přízdívka tělocvičny 3,5)                                                                                                                                                                        | m3 | 15,750  | 1 000,00 | 15 750,00 |
| 9             | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                                                                                                                                                                                          | m3 | 12,668  | 657,00   | 8 322,88  |
| 9             | K | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky viz pol. Č. 8                                                                                                                                                                                                            | m3 | 60,000  | 657,00   | 39 420,00 |
| 9             | K | 171201201 | Uložení betonu 12,255                                                                                                                                                                                                                                | m3 | 15,750  | 657,00   | 10 347,75 |
| 10            | K | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce                                                                                                                                                                                 | t  | 25,336  | 253,00   | 6 410,01  |
|               |   |           | 12,668*2                                                                                                                                                                                                                                             |    | 25,336  |          |           |
| 10            | K | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce                                                                                                                                                                                 | t  | 120,000 | 253,00   | 30 360,00 |
| 10            | K | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu - betonu                                                                                                                                                                                                       | t  | 36,410  | 285,00   | 10 376,85 |
| 11            | K | 174101101 | Žasyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním<br>"drenáž u budovy" 0,5*16,8+(0,5+0,3)/2*0,4*29,7                                                                                                                                   | m3 | 13,152  | 400,00   | 5 260,80  |
|               |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 13,152  |          |           |
| 11            | K | 174101101 | Žasyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                                                                                                                                                                      | m3 | 13,000  | 400,00   | 5 200,00  |
| 11.1          | K |           | Bourání přízdívky z cihel pálených a betonu prostého- drenáž u tělocvičny                                                                                                                                                                            | m2 | 17,000  | 400,00   | 6 800,00  |
| 12            | K | 181951102 | Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním<br>"S1,2,3,4,5" 156+22,1+18+15                                                                                                                                                                        | m2 | 235,100 | 21,80    | 5 125,18  |
|               |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 235,100 |          |           |
| 2 - Zakládání |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                      |    |         |          | 49 089,00 |
| 13            | K | 211531111 | Výplň odvodňovacích žebírek nebo tratí vodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 "drenáž" 43*0,3*0,2                                                                                                                                             | m3 | 2,580   | 982,00   | 2 533,56  |
|               |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 2,580   |          |           |
| 13            | K | 211531111 | Výplň odvodňovacích žebírek nebo tratí vodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm                                                                                                                                                              | m3 | 17,960  | 982,00   | 17 636,72 |
| 14            | K | 212312111 | Lože pro tratě vodů z betonu prostého<br>"pod drenáž" 43*0,3*0,1                                                                                                                                                                                     | m3 | 1,290   | 3 010,00 | 3 882,90  |
|               |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 1,290   |          |           |
| 15            | K | 212752211 | Tratě vodů z drenážních trubek plastových flexibilních D do 65 mm včetně lože otevřený výkop<br>"odvodnění opěr.zdi" 0,5*(1,6+1,5+1,8+2,3)/0,5                                                                                                       | m  | 7,200   | 210,00   | 1 512,00  |
|               |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 7,200   |          |           |
| 16            | K | 212752212 | Tratě vodů z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože otevřený výkop 43                                                                                                                                                     | m  | 43,000  | 263,00   | 11 309,00 |
|               |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                      |    | 43,000  |          |           |
| 17            | K | 213141131 | Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 3 m                                                                                                                                                                                               | m2 | 88,100  | 36,60    | 3 224,46  |

|      |   |           |                                                                                                                                |    |         |           |                   |  |
|------|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-----------|-------------------|--|
|      |   |           | "drenáž" 43*1,7+15                                                                                                             |    | 88,100  |           |                   |  |
| 18   | M | 69311080  | geotextilie netkaná PES 200g/m2                                                                                                | m2 | 101,315 | 14,70     | 1 489,33          |  |
|      |   |           | 88,1                                                                                                                           |    | 88,100  |           |                   |  |
| 19   | K | 274321311 | zakladove pasy ze lo bez zvyšených nároku na prostředí tž. C. 16/20.<br>0,3*0,8*(1,6+1,2+1,8+2)                                | m3 | 1,584   | 2 810,00  | 4 451,04          |  |
|      |   |           |                                                                                                                                |    | 1,584   |           |                   |  |
| 20   | K | 274351121 | Zřízení bednění základových pasů rovného<br>0,3*2*(1,6+1,2+1,8+2)                                                              | m2 | 3,960   | 319,00    | 1 263,24          |  |
|      |   |           |                                                                                                                                |    | 3,960   |           |                   |  |
| 21   | K | 274351122 | Odstranění bednění základových pasů rovného                                                                                    | m2 | 3,960   | 61,20     | 242,35            |  |
| 22   | K | 274362021 | Výztuž základových pásů svařovanými sítěmi Kari                                                                                | t  | 0,052   | 29 700,00 | 1 544,40          |  |
|      |   |           | "D.1.1.5" 0,052                                                                                                                |    | 0,052   |           |                   |  |
|      |   |           | <b>3 - Svislé a kompletní konstrukce</b>                                                                                       |    |         |           | <b>22 037,90</b>  |  |
| 23   | K | 310239211 | Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdívu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC                                                      | m3 | 0,440   | 4 960,00  | 2 182,40          |  |
|      |   |           | "dsozdění pod vraty" 0,5*0,44*2                                                                                                |    | 0,440   |           |                   |  |
| 24   | K | 311213211 | zdívo z pravidelných kamene na maltu, objem jednoho kamene do 0,02m3, šířka spáry do 4 mm<br>0,3*0,3*(1,6+1,2)+0,3*0,7*(1,8+2) | m3 | 1,050   | 18 910,00 | 19 855,50         |  |
|      |   |           |                                                                                                                                |    | 1,050   |           |                   |  |
|      |   |           | <b>5 - Komunikace pozemní</b>                                                                                                  |    |         |           | <b>370 314,58</b> |  |
| 25   | K | 564251111 | Podklad nebo podsyp ze šterkopisku SP tl 100 mm<br>"S2" 24                                                                     | m2 | 24,000  | 156,00    | 3 744,00          |  |
|      |   |           |                                                                                                                                |    | 24,000  |           |                   |  |
| 26   | K | 564801112 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 40 mm<br>"S1,S2,S3,S4" 156+24+22,1+18                                                              | m2 | 220,100 | 68,20     | 15 010,82         |  |
|      |   |           |                                                                                                                                |    | 220,100 |           |                   |  |
| 27   | K | 564831111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 100 mm<br>"S3" 22,1                                                                                | m2 | 22,100  | 126,00    | 2 784,60          |  |
|      |   |           |                                                                                                                                |    | 22,100  |           |                   |  |
| 28   | K | 564851111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm<br>"SD4" 18                                                                                 | m2 | 18,000  | 182,00    | 3 276,00          |  |
|      |   |           |                                                                                                                                |    | 18,000  |           |                   |  |
| 29   | K | 564861111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm<br>"S1,S5" 156+15                                                                           | m2 | 171,000 | 231,00    | 39 501,00         |  |
|      |   |           |                                                                                                                                |    | 171,000 |           |                   |  |
| 30   | K | 567911111 | Podklad z mezerovitého betonu MCB tl 100 mm<br>"S3" 22,1                                                                       | m2 | 22,100  | 1 000,00  | 22 100,00         |  |
|      |   |           |                                                                                                                                |    | 22,100  |           |                   |  |
| 31   | K | 567921111 | Podklad z mezerovitého betonu MCB tl 120 mm<br>"S2" 24                                                                         | m2 | 24,000  | 1 100,00  | 26 400,00         |  |
|      |   |           |                                                                                                                                |    | 24,000  |           |                   |  |
| 32   | K | 591111111 | Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm<br>"S4" 18                                        | m2 | 18,000  | 465,00    | 8 370,00          |  |
|      |   |           |                                                                                                                                |    | 18,000  |           |                   |  |
| 33   | M | 58381008  | kostka dlažební žula velká 15/17                                                                                               | m2 | 18,180  | 1 130,00  | 20 543,40         |  |
|      |   |           | 18,000                                                                                                                         |    | 18,000  |           |                   |  |
| 34   | K | 591211111 | Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm<br>"S1,S2,S3" 156+24+22,1                        | m2 | 202,100 | 450,00    | 90 945,00         |  |
|      |   |           |                                                                                                                                |    | 202,100 |           |                   |  |
| 35   | M | 58381007  | kostka dlažební žula drobná 8/10                                                                                               | m2 | 206,142 | 530,00    | 109 255,26        |  |
| 35   | M | 58381007  | kostka dlažební žula drobná 8/10                                                                                               | m2 | -11,000 | 530,00    | -5 830,00         |  |
| 36   | K | 597661111 | Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek drobných<br>"S5" 15                                              | m2 | 15,000  | 1 350,00  | 20 250,00         |  |
|      |   |           |                                                                                                                                |    | 15,000  |           |                   |  |
| 36   | K | 597661111 | Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z dlažebních kostek drobných                                                         | m2 | 2,250   | 1 350,00  | 3 037,50          |  |
|      |   |           | 2,25m2 vjezd u fary                                                                                                            |    |         |           |                   |  |
| 36.1 |   |           | okapový chodník - příplatek za kladení dlažby do lože z betonu se zalitím spár - skladba S3                                    | m2 | 22,100  | 370,00    | 8 177,00          |  |
| 36.2 |   |           | obruha z kamene lomového s bet. opěrou                                                                                         | bm | 5,500   | 500,00    | 2 750,00          |  |
|      |   |           | <b>6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>                                                                          |    |         |           | <b>27 610,08</b>  |  |
| 37   | K | 622331141 | Cementová omítka stuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně<br>"dozdívka vrat" 2*(0,44+0,5)                               | m2 | 1,880   | 391,00    | 735,08            |  |
|      |   |           |                                                                                                                                |    | 1,880   |           |                   |  |
| 38   | K | 622821045 | Nástřík Kiesol Standart (0,2kg/m2)                                                                                             | m2 | 43,000  | 201,00    | 8 643,00          |  |
|      |   |           | 43*1                                                                                                                           |    | 43,000  |           |                   |  |
|      |   |           |                                                                                                                                |    | 0,000   |           |                   |  |
|      |   |           |                                                                                                                                |    | 0,000   |           |                   |  |
|      |   |           |                                                                                                                                |    | 0,000   |           |                   |  |
|      |   |           |                                                                                                                                |    | 0,000   |           |                   |  |
|      |   |           |                                                                                                                                |    | 0,000   |           |                   |  |



|                                             |   |             |                                                                                   |      |         |           |            |
|---------------------------------------------|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|------|---------|-----------|------------|
| 50                                          | M | 56241411    | svíslé odtokové hrdlo DN 100 pro žlab z PE š 100 mm                               | kus  | 2,000   | 78,40     | 156,80     |
| 50                                          | M | 56241411    | svíslé odtokové hrdlo DN 100 pro žlab z PE š 100 mm                               | kus  | -1,000  | 78,40     | -78,40     |
| 51                                          | M | 56241413    | sifon + sítko pro žlab z PE š 100 mm                                              | kus  | 2,000   | 82,70     | 165,40     |
| 51                                          | M | 56241413    | sifon + sítko pro žlab z PE š 100 mm                                              | kus  | -1,000  | 82,70     | -82,70     |
| 52                                          | K | 935932610   | O4-proplachovací a kontrolní šachty PVC DN 300, lapač splavenin, poklop PP        | kus  | 4,000   | 3 000,00  | 12 000,00  |
|                                             |   |             | "O4"4                                                                             |      | 4,000   |           |            |
| 52                                          | K | 935932610   | O4-proplachovací a kontrolní šachty PVC DN 300, lapač splavenin, poklop PP        | kus  | -1,000  | 3 000,00  | -3 000,00  |
|                                             |   |             | "O4"4                                                                             |      | 4,000   |           |            |
| 53                                          | K | 935932611   | vpust' s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 100 mm                         | kus  | 4,000   | 2 760,00  | 11 040,00  |
|                                             |   |             | "O1"4                                                                             |      | 4,000   |           |            |
| 53                                          | K | 935932611   | Vpust' s kalovým košem pro plastový žlab vnitřní š 100 mm                         | kus  | -2,000  | 2 760,00  | -5 520,00  |
|                                             |   |             | "O1"4                                                                             |      | 4,000   |           |            |
| 54                                          | M | 562410520   | Rošt vpusti litina 300/300                                                        | kus  | 4,000   | 800,00    | 3 200,00   |
| 54                                          | M | 562410520   | Rošt vpusti litina 300/300                                                        | kus  | -2,000  | 800,00    | -1 600,00  |
| 55                                          | K | 935932623   | Mezikus pro kalový koš pro plastový žlab vnitřní š 300 mm                         | kus  | 4,000   | 1 440,00  | 5 760,00   |
| 55                                          | K | 935932623   | Mezikus pro kalový koš pro plastový žlab vnitřní š 300 mm                         | kus  | -2,000  | 1 440,00  | -2 880,00  |
| 55,1                                        |   |             | D+M vyrovnávací prstenec a poklop mřížový                                         | ks   | 1,000   | 9 000,00  | 9 000,00   |
| 55,2                                        |   |             | D+M Vpust' s kalovým košem pro litinovou mříž střední vel.                        | ks   | 1,000   | 8 000,00  | 8 000,00   |
| 55,3                                        |   |             | napojení dešťových svodů a trubního vedení do stávajících šachet                  | celk | 1,000   | 10 000,00 | 10 000,00  |
| 56                                          | K | 962022390   | Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC do 1 m3                     | m3   | 0,090   | 1 550,00  | 139,50     |
|                                             |   |             | 0,3*0,3*1,0                                                                       |      | 0,090   |           |            |
| 57                                          | K | 978036191   | Očištění (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 %           | m2   | 43,000  | 125,00    | 5 375,00   |
|                                             |   |             | "očistění základů"43*1                                                            |      | 43,000  |           |            |
| 998 - Přesun hmot                           |   |             |                                                                                   |      |         |           | 25 568,52  |
| 58                                          | K | 998223011   | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem                                       | t    | 128,485 | 199,00    | 25 568,52  |
| PSV - Práce a dodávky PSV                   |   |             |                                                                                   |      |         |           | 193 546,22 |
| 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům |   |             |                                                                                   |      |         |           | 15 300,00  |
| 59                                          | K | 711161215   | Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svísta, napek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm  | m2   | 58,000  | 100,00    | 5 800,00   |
|                                             |   |             | "kolem domu s drenáž"43                                                           |      | 43,000  |           |            |
|                                             |   |             | "sousední objekt"15                                                               |      | 15,000  |           |            |
|                                             |   |             | Součet                                                                            |      | 58,000  |           |            |
| 60                                          | K | 711161383   | Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií                                        | m    | 65,000  | 100,00    | 6 500,00   |
|                                             |   |             | "O5"50+15                                                                         |      | 65,000  |           |            |
| 61                                          | K | 998711201   | Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě,                                     | %    | 15,000  | 200,00    | 3 000,00   |
| 713 - Izolace tepelné                       |   |             |                                                                                   |      |         |           | 22 286,00  |
| 62                                          | K | 713131141   | Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením                                     | m2   | 58,000  | 163,00    | 9 454,00   |
|                                             |   |             | 43+15                                                                             |      | 58,000  |           |            |
| 63                                          | M | 28376370    | deska z polystyrenu XPS, hrana rovna, polo ci pero drážka a hladký povrch tl 60mm | m2   | 59,160  | 200,00    | 11 832,00  |
|                                             |   |             | 43+15                                                                             |      | 58,000  |           |            |
| 64                                          | K | 998713201   | Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m                    | %    | 10,000  | 100,00    | 1 000,00   |
| 766 - Konstrukce truhlářské                 |   |             |                                                                                   |      |         |           | 54 000,00  |
| 65                                          | K | 766660501   | T.03-Dodání a montáž garážových vrat dřevěných 1920/2100 vč.nátěru                | kpl  | 1,000   | 50 000,00 | 50 000,00  |
|                                             |   |             | 1                                                                                 |      | 1,000   |           |            |
|                                             |   |             | D+M+demont. - ochranná zástěna restaurace                                         | celk | 1,000   | 4 000,00  | 4 000,00   |
| 767 - Konstrukce zámečnické                 |   |             |                                                                                   |      |         |           | 101 960,22 |
| 66                                          | K | 767651821   | Demontáž vrat garážových otvíracích plochy do 6 m2                                | kus  | 1,000   | 1 470,22  | 1 470,22   |
| 70                                          | K | 767651821.1 | Demontáž vrat plechových otvíracích plochy do 6 m2                                | kus  | 1,000   | 1 470,00  | 1 470,00   |
| 67                                          | K | 767990021   | Dodání a montáž zábradlí opěrných zídek-pozink                                    | kg   | 92,000  | 240,00    | 22 080,00  |
| 68                                          | K | 767990521   | T.02-Dodání a montáž vrat kovárských vč. nátěru                                   | kpl  | 1,000   | 45 000,00 | 45 000,00  |
| 69                                          | K | 767990522   | T.02-Úprava stávajících sloupků                                                   | kus  | 2,000   | 3 000,00  | 6 000,00   |
| 70                                          | K | 767651821.1 | demontáž sloupků brány včetně bourání základů                                     | kus  | 2,000   | 1 470,00  | 2 940,00   |
|                                             |   |             | výkop a vybetonování základů pro sloupky                                          | ks   | 2,000   | 1 500,00  | 3 000,00   |
| 68                                          | K | 767990521   | T.02-Dodání a montáž sloupků vč. Nátěru                                           | ks   | 2,000   | 10 000,00 | 20 000,00  |

|                |   |  |  |  |  |      |
|----------------|---|--|--|--|--|------|
| VP - Viceprace |   |  |  |  |  | 0,00 |
|                | K |  |  |  |  | 0,00 |
|                | K |  |  |  |  | 0,00 |
|                | K |  |  |  |  | 0,00 |
|                | K |  |  |  |  | 0,00 |
|                | K |  |  |  |  | 0,00 |